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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L44213602I

2. Data e Regjistrimit 13/06/2014
3. Emri i Subjektit BIG LIQENI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/06/2014
6. Kohëzgjatja                  Nga: 06/06/2014

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Korce Pogradec  POGRADEC Pogradec  Lagjja nr 1, Rruga 
10 Deshmoret e Pojskes, pallati i ri  FIDAI,  kati 1 
1.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Import-eksport,tregtimin e artikujve  te ndryshem te te gjitha 

llojeve  me shumice e pakice  si : tregtim te ndryshem 
industriale,tregtim te artikujve te ndryshem ushqimor,tregtim 
te artikujve te ndryshem bujqesore dhe blektorale,tregtim te 
fruta perimeve,tregtim pije alkoolike te ndryshme,tregtim 
konfeksione te ndryshme per te ritur dhe femije,tregtim 
prodhimesh kozmetike e estetike.Transport mallrash te te 
gjitha llojeve brenda dhe jashte vendit.Tregtim automjetesh 
te çdo lloji, marke e tonazhi si dhe pjese kembimi per 
to.Tregtim,montim,riparim paisjesh elektro-
shtepiake,elektronike,elektrike,kompjuterike,higjeno-sanitare 
dhe hidraulike,prodhime qeramike,artizanati,pajisje zyrash 
etj.Hapje dhe shfytezim hotelesh,motelesh,diskotekash,lojra 
argetuese per femije,qender sportive,qendra pushimi e 
kurative.Tregtimin e karburanteve te ndryshme  me pakice 
,si dhe vajrave lubrifikante te gazit te lengshem per ngrohje 
,pajisje ngrohese gazi si dhe mbushjen e boblave te gazit dhe 
tregtimin e tyre me pakice.Shoqeria ka te drejte te tregtoje 
artikuj te ndryshem, kancelarie,libbra,revista etj
Valdet Brahollari10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 06/06/2024                Deri: 06/06/2029
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratori I shoqerise nuk ka te drejte dhe kompetence 
per te nenshkruar kontrata apo cdo lloj mareveshje qe ne nje 
menyre apo tjeter ka lidhje me veprimtari fitimprurese qe 
buron nga pasuria e shtetit ose pushtetit vendor dhe as te 
fitojne pasuri te ketyre.

12. Ortakët BahriShaqiri
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 240.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 24,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 24,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët FestimMeçe

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 250.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 25,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

BIGALB GROUP
               Para: 510.000,00                Natyre: 
51,00

14. Ortakët 
14.1 Vlera e kapitalit
14.2 Numri i pjesëve
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

51,00
14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Korce Pogradec  POGRADEC Rruga 10 Deshmoret e 
Posjkes, lagjja nr 1, pallati i Fidos 1, magazine Korce 
Pogradec  POGRADEC Rruga Kajo Karafili, lagjja nr 2,  me 
nr pasurie 4/89, zona kadastrale 8581 

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BIG LIQENI
E-Mail: bigliqeni@homail.com  
Telefon: 0697032561 0698926667 

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Deklarata e posacme per njohjen, pranimin dhe zbatimin e dispozitave ligjore ne fuqi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A320C39-1798-4039-9D55-0B2D24A421F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5606FD6-EDFD-4226-8799-59C3D0CEF82C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83D5CF66-D363-4E13-95ED-7C4860B2E913
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=488D1469-A371-4A78-A611-81038CC6A536
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Regjistrimi Fillestar: CN-509709-06-14

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

20/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-158145-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

12/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-808624-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i aktit date 04.07.2016, per hapjen e nje adrese 
dytesore. Saktesim i Kodit NVE.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         POGRADEC;         Pogradec;         ;         
POGRADEC;         Rruga Gani Butka, lagjja nr 2, ambjent me nr  4/89, zona 
kadastrale 8581;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-841090-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2015

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

19/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-929851-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit Nr.3/399 Prot., date 06.09.2016 
protokolluar nga QKB me Nr.7058 Prot., date 13.09.2016, leshuar nga Shoqeria "ARB" 
sh.p.k, ku eshte urdheruar: "Vendosja e mases se sekuestros konservative ne kuotat e 
shoqerise "BIG LIQENI" sh.p.k me Nipt-L44213602I, me adrese ne:Lagjja nr 1, Rruga 10 
Deshmoret e Pojskes, pallati i ri  FIDAI,  kati 1, Pogradec, me perfaqesues ligjor Valdet 
Brahollari dhe mos kryerjen e asnje veprimi tjeter, i cili mund te ndryshoje te dhenat e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9F2F5FD-0D4F-474A-92DB-1616DF3F4DE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B2BF0AB-13EC-4445-975C-4C31E686B8F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0C3ACAE-4786-48B7-809C-2FEF8C537816
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4170E89D-DB30-4CA9-BFB2-AAC5D217B905
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8F3558D-B2F8-44C0-A0CC-4A2E884A6CEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DB5B640-1CD7-48E8-B53A-D199352B06EA


4

regjistrit tregtar.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

30/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-958552-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: epozitimi i urdhrit, Nr. 4/399 Prot ,Nr. 399 Dosje,  datë : 
26.09.2016, protokolluar nga QKB, me Nr. 7726 Prot, date: 28.09.2016, lëshuar nga 
shoqeria permbarimore “ARB”, ku eshte urdheruar: Heqja e sekuestros konservative te 
vendosur me urdhrin Nr. 3/399 Prot, date: 06.09.2016 te ARB. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

27/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-173681-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
24.02.2017, ku është vendosur: Të caktojë administratore të shoqërisë për adresën dytësore 
të ushtrimit të aktivitetit, Znj.Mira Kazaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Mira Kazaj")                      Nga data "24/02/2017             
Ne daten "24/02/2022

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-306854-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 12.05.2017, ku eshte vendosur: 1- 
Shoqeria nuk do te kryeje asnje veprimtari fitimprurese qe buron nga pasuria e shtetit ose 
pushtetit vendor dhe as te fitoje pasuri te ketyre, me qellim zbatimin me korrektesi te pikes 
3 te nenit 70 te Kushtetutes se Republikes se Shqiperise. 2- Administratori i shoqerise nuk 
ka te drejte dhe kompetence per te nenshkruar kontrata apo çdo lloj marreveshje qe, ne nje 
menyre apo tjeter, ka lidhje me veprimtari fitimprurese qe buron nga pasuria e shtetit ose 
pushtetit vendor dhe as te fitojne pasuri te ketyre.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Valdet Brahollari")                    
, Competence ishte                      ("")            u be              ("Administratori I shoqerise 
nuk ka te drejte dhe kompetence per te nenshkruar kontrata apo cdo lloj mareveshje qe 
ne nje menyre apo tjeter ka lidhje me veprimtari fitimprurese qe buron nga pasuria e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CDB9457-FED2-40F9-AEC5-61836F46277E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD28BC0C-13A7-4C65-88C6-B197E0BEF134
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF9B7EAF-703D-425E-ABE3-2720DC121A80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF9B7EAF-703D-425E-ABE3-2720DC121A80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FF5422B-52CD-43A0-B1E9-396223E9EAEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=968E63D9-2C09-4FDF-8D8E-CE28640B7055
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shtetit ose pushtetit vendor dhe as te fitojne pasuri te ketyre.")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-315316-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë "Big 
Liqeni", shoqërisë "Bigalb Market", datë 29.05.2017, ku është vendosur: Të pranojë 
ofertën e paraqitur nga shoqëria "Bigalb Group" shpk lidhur me blerjen nga ana e kësaj të 
fundit të 100 kontributeve me vlerë nominale 10.000 lekë secili të kapitalit të shoqërisë 
"Big Liqeni" shpk. Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë "Bigalb Group", 
datë 29.05.2017, ku është vendosur: Blerjen e 100 kontributeve me vlerë nominale 10.000 
lekë secili të kapitalit të shoqërisë "Big Liqeni" shpk nga shitësi "Bigalb Market" shpk. 
Depozitimi i Kontratës së shitjes së kuotave, Nr.12/2 Rep, Nr.161/1 Kol, datë 30.05.2017.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("BIGALB GROUP")                      Numri i aksioneve 
"100,00             Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "1.000.000,00
eshte larguar ortaku:            ("BIGALB MARKET")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-402854-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2016

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

16/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-628431-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Kerkeses se Administratorit dt.15.01.2018, per 
ndryshimin e adreses dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=382D6B8B-E4BB-4414-96BF-0068D7748473
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=382D6B8B-E4BB-4414-96BF-0068D7748473
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCCE4FE7-49D3-49E3-ADE5-1A0D85DD549F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F34314C4-F820-419B-A992-3220D7905F0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8945C8C6-0633-4B9B-AA55-05B7A9D5199B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F0249A8-748D-4BE0-87B6-3BEEBAD31D3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=054B5833-CBC8-4301-9365-AB3394A26FAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E7E8CEF-109F-4536-B0F4-E83828F827EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E7E8CEF-109F-4536-B0F4-E83828F827EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED275B2E-8333-4A24-987A-3B5FF0309E4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A069ACC0-2568-4268-8646-E8FC1F918E6E
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eshte Shtuar Adresa: "Korce;         POGRADEC;         Pogradec;         ;         
POGRADEC;         Rruga Kajo Karafili, lagjja nr 2,  me nr pasurie 4/89, zona 
kadastrale 8581;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         POGRADEC;         Pogradec;         ;         POGRADEC;         
Rruga Gani Butka, lagjja nr 2, ambjent me nr  4/89, zona kadastrale 8581;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-794058-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 08.05.2018 ku 
eshte vendosur: Miratimi i transferimit te 49% te kuotave te kapitalit nga shoqeria 
“:BIGALB GROUP” shpk ne favor te Z. Festim Meçe. Depozitimi i kontrates se shitjes 
Nr.1143 Rep., Nr.1143 Rep., Nr.127/2 Kol., date 10.05.2018. Deklarim i numrit te 
kontaktit.
Telefon ishte            ("")          u be            ("0697032561")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Festim Meçe")                      Numri i aksioneve "49,00             
Perqindja ne kapital "49,00             Kontributi ne para "490.000,00

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("BIGALB GROUP")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("1.000.000,00")            u be              ("510.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("BIGALB GROUP")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("100,00")            u be              ("51,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("BIGALB GROUP")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("100,00")            u be              ("51,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-878619-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34025C1D-1215-4CC8-A389-9FF95CB8BAA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A35D406-C91A-42D5-B07D-EE8A61BAA0B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF092C47-BF23-48BD-BABF-1D1410EB9F6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17A3F06E-5DF6-4163-B87C-8402829718A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=146E79D5-34C2-46D2-B369-C05E146C0E38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=146E79D5-34C2-46D2-B369-C05E146C0E38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E92C71D4-8A4D-4793-BE2F-CB25A9163FDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=768EC2DE-4B09-4DC1-A074-EA79714F500A
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25/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-948856-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 20.09.2018 ku eshte 
vendosur:Largimin nga detyra te administratores se shoqerise dhe zgjidhjen e kontrates se 
punes me kerkesen e saj Znj.Mira Kazaj.Marredheniet financiare dhe administrative per 
znj. Mira Kazaj te nderpriten me date 25.09.2018.Ngarkohet znj. Mira Kazaj qe te beje 
dorezimin e detyres tek Z.Valdet Brahollari te cilit i kalojne te gjitha te drejtat, detyrat dhe 
pergjegjesite e administrimit te shoqerise Big Liqeni.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Mira Kazaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-254714-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
06.06.2019 ku eshte vendosur: – Riemerimin e administratorit te shoqerise Valdet 
Brahollari. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("bigliqeni@homail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Valdet Brahollari")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("06/06/2019")            u be              ("06/06/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-262058-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
vendim liqeni 2018.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
shenime shpjeguese liqeni 2018.pdf

13/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-305427-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Kërkeses dt. 09.08.2019, për të hapur adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA48318F-107F-464E-A0E6-5148E967FB67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=517BB3E9-FACE-4A27-A17B-ACD16CB72E77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74203EE2-055C-4FBB-A322-775043A49027
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30D37B90-F2AF-4475-B068-2E6DDC6EDA01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CD8E709-FDEB-4D6F-BA80-F40A4726D207
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5A7B6D9-D1CB-47D3-8088-39884159CCF2


8

eshte Shtuar Adresa: "Korce;         POGRADEC;         Pogradec;         ;         
POGRADEC;         Rruga 10 Deshmoret e Posjkes, lagjja nr 1, pallati i Fidos 1, 
magazine;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-429310-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 20.11.2019 ku eshte vendosur per 
ndryshimin e nenit 9 te statutit persa i perket % ne pjesemarrjen e fitimit te deklaruar nga 
shoqeria ne pasqyrat financiare.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-484546-04-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(11).xlsx
vendim big liqeni 2019.pdf
Shenime shpjeguese big liqeni 2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar Big Liqeni.xlsx

23/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-608597-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 20.10.2020 per ndryshim objekti 
veprimtarie
Objekti ishte            ("Import-eksport,tregtimin e artikujve  te ndryshem te te gjitha llojeve  
me shumice e pakice  si : tregtim te ndryshem industriale,tregtim te artikujve te ndryshem 
ushqimor,tregtim te artikujve te ndryshem bujqesore dhe blektorale,tregtim te fruta 
perimeve,tregtim pije alkoolike te ndryshme,tregtim konfeksione te ndryshme per te ritur 
dhe femije,tregtim prodhimesh kozmetike e estetike.Transport mallrash te te gjitha llojeve 
brenda dhe jashte vendit.Tregtim automjetesh te çdo lloji, marke e tonazhi si dhe pjese 
kembimi per to.Tregtim,montim,riparim paisjesh elektro-
shtepiake,elektronike,elektrike,kompjuterike,higjeno-sanitare dhe hidraulike,prodhime 
qeramike,artizanati,pajisje zyrash etj.Hapje dhe shfytezim 
hotelesh,motelesh,diskotekash,lojra argetuese per femije,qender sportive,qendra pushimi e 
kurative.Tregtimin e karburanteve te ndryshme  me pakice ,si dhe vajrave lubrifikante te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47661741-0C2A-455D-835D-56C3008D2E5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F8D175D-CFE9-467E-ADC8-3706CF15E424
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A831C74-1018-4091-8E83-6DAFB1A8F3BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A831C74-1018-4091-8E83-6DAFB1A8F3BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5CC5334-8642-4D3F-B00B-84507F20212E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C01E471-CA82-418A-90CC-746982DF2747
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C01E471-CA82-418A-90CC-746982DF2747
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D180496-2EA8-4BFD-B013-282E9F9BBC7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47D81033-C7ED-4D8B-AA68-E65E2488CFD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEE54A12-E414-43E9-ADCD-412873FA9034
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gazit te lengshem per ngrohje ,pajisje ngrohese gazi si dhe mbushjen e boblave te gazit dhe 
tregtimin e tyre me pakice.")          u be            ("Import-eksport,tregtimin e artikujve  te 
ndryshem te te gjitha llojeve  me shumice e pakice  si : tregtim te ndryshem 
industriale,tregtim te artikujve te ndryshem ushqimor,tregtim te artikujve te 
ndryshem bujqesore dhe blektorale,tregtim te fruta perimeve,tregtim pije alkoolike 
te ndryshme,tregtim konfeksione te ndryshme per te ritur dhe femije,tregtim 
prodhimesh kozmetike e estetike.Transport mallrash te te gjitha llojeve brenda dhe 
jashte vendit.Tregtim automjetesh te çdo lloji, marke e tonazhi si dhe pjese kembimi 
per to.Tregtim,montim,riparim paisjesh elektro-
shtepiake,elektronike,elektrike,kompjuterike,higjeno-sanitare dhe 
hidraulike,prodhime qeramike,artizanati,pajisje zyrash etj.Hapje dhe shfytezim 
hotelesh,motelesh,diskotekash,lojra argetuese per femije,qender sportive,qendra 
pushimi e kurative.Tregtimin e karburanteve te ndryshme  me pakice ,si dhe vajrave 
lubrifikante te gazit te lengshem per ngrohje ,pajisje ngrohese gazi si dhe mbushjen e 
boblave te gazit dhe tregtimin e tyre me pakice.Shoqeria ka te drejte te tregtoje 
artikuj te ndryshem, kancelarie,libbra,revista etj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-695308-05-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020

Lista e Dokumenteve:
SHENIMET SHPJEGUSE 2020.pdf
VENDIMI LIQENI.pdf
Pasqyra e performancës sipas natyres LIQENI.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar LIQEN1.xlsx

24/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-911800-05-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
shenime shpjeguse liqeni.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres big 
Liqeni.xlsx
vendim liqeni.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar big liqeni.xlsx

03/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-109597-05-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFBF1850-1C0D-4663-9F94-7E0DADC0E3B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6971E427-1CFE-4F53-A4B8-5DFB0A136F05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=470B778A-72D9-4940-9ACA-CA8B0A83FA99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=886470AF-AC96-46D0-A035-EE9FAAF91594
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0029F7D-F6BE-4514-829C-D3FAFDE04AE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B2F7E43-8470-442D-9D31-FABEBBDD4987
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64760CB8-48A0-4CE6-B679-224DDDD06A84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64760CB8-48A0-4CE6-B679-224DDDD06A84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6953896-2AB6-410B-AFEF-44CC54597E2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD7A713B-5616-4D11-9B58-F72239BD25F4
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2022.

Lista e Dokumenteve:
PASQYRA E POZICIONIT 2022, LIQENI.xlsx
SHENIMET SHPJEGUESE LIQENI 2022.pdf
VENDIMI I ASAMBLESE 2022.pdf
PASQYRA E PERFORMANCES SIPAS NATYRES 2022 LIQENI.xlsx

29/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-113548-05-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi akteve për transferimin e kapitalit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Bahri Shaqiri")                      Numri i aksioneve "24,00             
Perqindja ne kapital "24,00             Kontributi ne para "240.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Festim Meçe")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("490.000,00")            u be              ("250.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Festim Meçe")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("49,00")            u be              ("25,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Festim Meçe")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("49,00")            u be              ("25,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/01/2024 Numri i ceshtjes: CN-243841-01-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date  19.12.2023 ku eshte vendosur: 
Ndryshimi i nenit 9/1 i statutit të shoqërisë.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/04/2024 Numri i ceshtjes: CN-277671-04-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitm i pasqyrave financiare 2023.

Lista e Dokumenteve:
PasqyraePerformances_BigLiqeni.xlsx
PasqyraePozicioniFinanciar_BigLiqeni.xlsx
VendimAsamblejeLiqeni.pdf
ShenimetShpjeguese_BigLiqeni.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C4E78B0-6925-46DC-96DA-5BD5B9235E5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=163A3426-59F3-42E9-B9ED-93770A8A7675
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2CE8F88-E128-43E2-BD81-541B2832F8C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7479507E-83DE-4B7C-A6E5-F532A5DFC0D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1D6D41F-DA88-4A4C-9CF0-41542B98D8DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B87C0E56-1063-4875-A66E-BE44AFA77738
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFF5C69E-9104-4190-898D-74111F8D96B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41903C2C-A230-453A-A1AB-12AC061D7799
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D12FEB8B-314C-4977-A6DB-04920094C241
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7BE5B8E-94A7-4B35-BB96-371379EE1F0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDE95C7A-B6AE-4A8E-B018-5B0846A06252
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01/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-303431-06-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të shoqërisë, datë 06.06.2024 për 
riemërimin e administratorit të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Valdet Brahollari")                    
, Nga Data ishte                      ("06/06/2014")            u be              ("06/06/2024")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Valdet Brahollari")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("06/06/2024")            u be              ("06/06/2029")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 29/08/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D65E4F3E-96F4-4E02-B478-185B352235F9

